

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa budynku przedszkola publicznego wraz ze żłobkiem przy ul. Mehoffera w Ropczycach” w ramach zadania pn.: „Budowa budynku przedszkola publicznego wraz ze żłobkiem i niezbędną infrastrukturą techniczną”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 15.05.2023 r.

Pytanie nr 1. Na rzutach parteru widnieje wyposażenie sal, które nie zostało ujęte w przedmiarze. Proszę o informację, czy należy je uwzględnić. Zwracam się z prośbą o zamieszczenie specyfikacji technicznej wyposażenia kuchni.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że nie należy wyceniać wyposażenia sal nie ujętego w przedmiarze.*

W załączeniu do odpowiedzi specyfikacja wyposażenia kuchni.

Pytanie nr 2. Proszę o wskazanie pozycji oraz zamieszczenie opisu dla osłon grzejnikowych, ochraniających od bezpośredniego kontaktu z elementem grzejnym.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że należy wycenić 40 mb osłon grzejnikowych z mdf laminowanych. W załączeniu do odpowiedzi zdjęcie poglądowe osłon grzejnikowych.*

Pytania z dnia 16.05.2023 r.

Pytanie nr 1. Czy stolarka PCV ma być w kolorze RAL 7016 jednostronnym czy obustronnym?

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że należy zastosować kolor RAL 7016 jednostronny.*

Pytanie nr 2. Z zestawienia wynika, że oprócz pozycji o5 reszta okien jest stolarką bez możliwości otwarcia czy uchylecia. Czy ta informacja jest prawidłowa, czy zestawienie stolarki powinno być zaktualizowane?

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że zaktualizowane zestawienie stolarki zamieszcza w załączeniu do niniejszej odpowiedzi.*

Pytanie nr 3. W przypadku okien o wys. 190cm warto rozważyć montaż klamek z kluczem. Czy wyceniać takie rozwiązanie?

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że nie należy takiego rozwiązania wyceniać.*

Pytanie nr 4. Na przekrojach nie jest widoczna wysokość kominów wentylacyjnych. Czy zamawiający dysponuje rysunkiem z kotami wysokościowymi?

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że nie posiada takiego rysunku.*

Pytanie nr 5. Zgodnie z rysunkami wykonawczymi z branży konstrukcyjnej, ilość stali o średnicy 6mm znacząco różni się w stosunku do ilości podanej w przedmiarze (poz.32). Proszę o ewentualne wyjaśnienie różnicy w wielkości.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że należy przyjąć ilość stali z projektu konstrukcyjnego.*

Pytania z dnia 17.05.2023 r.

Pytanie nr 1. W związku z udziałem w w/w postępowaniu, bardzo proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy dokumentacją rysunkową - w projekcie wykonawczym czytamy, iż ścianka dzieląca dwie sale przedszkole ma zostać wykonana jako mobilna z uwzględnieniem odporności akustycznej, natomiast w zmianach do projektu, należy wykonać ją jako tradycyjnie murowaną z pustaka ceramicznego?

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że ściankę należy wykonać tradycyjnie murowaną.*

Pytanie nr 2. W związku z udziałem w w/w postępowaniu, bardzo proszę o zamieszczenie opisu technicznego/specyfikacji technicznej wyposażenia kuchni?

Odpowiedź: *W załączeniu do odpowiedzi specyfikacja wyposażenia kuchni.*

Pytanie nr 3. Przedmiar robót pozycja 389 i 390 występują zerowe obmiary, proszę o uzupełnienie lub informacje, że tak ma pozostać?

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że w przedmiarach robót należy przyjąć w poz. 389 - 31 m³, w poz. 390 - 8 m³, natomiast w poz. 392 należy zmienić z 43 m³ na 11 m³.*

Pytanie nr 4. Czy wraz z ofertą wykonawca ma złożyć kosztorys uproszczony?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wymaga złożenia kosztorysu uproszczonego wraz z ofertą.*

Pytania z dnia 18.05.2023 r.

Pytanie nr 1. Proszę o informację dotyczącą wyposażenia - czy do oferty należy przyjąć (zgodnie z przedmiarem) wyposażenie tylko pomieszczeń kuchni - tj. wg projektu pomieszczenia 0.8 i 0.9?

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że nie należy wyceniać wyposażenia sal nie ujętego w przedmiarze. W załączeniu do odpowiedzi specyfikacja wyposażenia kuchni.*

Pytanie nr 2. Proszę również o szczegółowszą specyfikację mebli w pomieszczeniach 0.8 i 0.9.

Odpowiedź: *W załączeniu do odpowiedzi specyfikacja wyposażenia kuchni.*

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Marek Misiura